
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с.Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail   osvitaos@ukr.net 
 

НАКАЗ 

 

31.08.2020                                       с. Осинівка                                                № 40 

 

Про затвердження додатку до Правил 

внутрішнього трудового розпорядку 

про робочий час працівників ОК на 

2020/2021 навчальний рік 

 

З метою регламентації робочого часу працівників КЗ «Осинівський ОК» 

та сумлінного виконання працівниками своїх трудових обов’язків у межах 

робочого часу з дотриманням тривалості робочого тижня 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Затвердити додаток про робочий час працівників на 2020/2021 

навчальний рік до Правил внутрішнього трудового розпорядку, 

попередньо погодивши з головою профспілки ОК: 

1.1. Адміністрація ОК: директор, заступник директора з НР та НВР,  

працюють за ненормованим робочим часом (в основному з 08.00 до 

16.00). 

1.2. Заступник з навчально-виховної роботи ЗДО – з 11.00 до 15.00. 

1.3. Завгосп ОК – з 07.30 до 15.30. 

1.4. Педагог-організатор (1 ставка) з 08.00 до 16.00, бібліотекар (0,5 

ставки за суміщенням) працює з 08.00.до 12.00. 

1.5. Педагогічні працівники працюють згідно розкладу навчальних 

занять та виховних заходів, затверджених директором ОК (за 15 

хвилин до початку та 15 хвилин після їх закінчення). 



1.6. Чергові вчителі, вихователі чергують за Графіком та Графіком 

взаємозаміни, затвердженими директором ОК (на роботу приходять 

за 20 хвилин до початку і покидають робоче місце за 15 хвилин після 

закінчення навчальних занять та виховних заходів).  

1.7. Практичний психолог ЗЗСО (0,5 ставки) працює з 12.00 до 16.00 

1.8. Медсестра ЗЗСО (1 ставка) працює з 08.00 до 16.00. 

1.9. Прибиральниці службових приміщень з 07.45 до 15.45. Чергові 

прибиральниці працюють згідно графіка, затвердженого директором 

освітнього комплексу – з 07.30 до 15.30. 

1.10. Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будівель, 

споруд та обладнання працює з 08.00 до 16.00. 

1.11. Двірник (0,5 ставки) працює 08.00 до 10.00; з 14.00 до 16.00 

1.12. Підсобний працівник (0,5 ставки) працює з 10.00 до 14.00. 

1.13. Робочий час водія шкільного автобуса з 06.35 до 15.55 з перервою 

2 години. 

1.14. Вихователь ЗДО (6 години), заступник директора з НВР ЗДО 

працює за графіком затвердженим директором ОК.  

1.15. Вихователі ЗДО працюють за Графіком позмінної роботи, 

затвердженого директором ОК. 

1.16. Вихователь по супроводу (0,5 ставки) працює 3 години згідно 

розкладу навчальних занять з 07.30 до 08.30. та з 13.30 до 15.30. 

1.17. Праля ЗДО (0.5 ставки) з 08.30 до 12.30.  

1.18. Медсестра ЗДО (0,5 ставки) працює за графіком затвердженим 

директором ОК. 

1.19. Помічники вихователя ЗДО з 07.40 до 16.40 з перервою з 13.00 до 

14.00. 

1.20. Прибиральниця службових приміщень ЗДО працює згідно 

Графіка, затвердженого директором освітнього комплексу. 

1.21. Сезонні оператори газових котлів працюють за змінним графіком, 

затвердженим директором ОК. 

1.22. Кухарі працюють (в школі з 07.30 до 15.30 без перерви на обід; в 

ЗДО з 07.40 до 16.40 з перервою на обід з 13.00 до 14.00). 

1.23. Робочий час сторожа (ЗЗСО та ЗДО) з 22.00 до 06.00. 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Порошенко І.В. та завгоспу 

Гелас Т.Я. вести контроль за дотриманням робочого часу працівниками 

ОК та робити записи у відповідних журналах. 

3. Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою. 

Директор           Т.В. Топал 

З наказом ознайомлені: 

 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с.Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail   osvitaos@ukr.net



